Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 2/2024 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

 23 de agosto de 2024

EDITAL 40/2024–DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À
EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E

PROFISSIONAL – PMQ

RESULTADO RECURSOS

A comissão local instituída pela Portaria nº 167/2024-DG/MO/RE/IFRN do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS contra o resultado parcial, em
conformidade com o item 7 e com o cronograma constante no Anexo V do Edital.

MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO
ITEM DO

RECURSO
DESPACHO DA

BANCA

2075831
ANA CRISTINA ALMEIDA DE

OLIVEIRA
ORIENTADOR SOCIAL ITENS 7 E 9 INDEFERIDO

1263919
FELIPE BENTO DE

ALBUQUERQUE
ASSISTENTE DE

SECRETARIA
ITEM 4 INDEFERIDO

1104676 MARIA MARTA DE MEDEIROS
ORIENTADOR

ACADÊMICO LOCAL
ITEM 4 INDEFERIDO

Assinado eletronicamente pela comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Jailton Barbosa dos SantosJailton Barbosa dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/08/2024 09:16:09.
Sandra Renuzia de PontesSandra Renuzia de Pontes, COORDENADOR(A) - FG0001 - COEX/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COEX/MO, em 23/08/2024 09:16:23.
Wagner Lopes TorquatoWagner Lopes Torquato , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/08/2024 09:16:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

752315
81fea1d9b6

	Documento assinado eletronicamente por: